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Krosno, dnia 21.03.2017 r.
Wykonawcy

Dotyczy postgpowania pn. ,Budowa niezbednej infrastruktury bazy surowca z autorskimi technologiami wraz
z instalacjami” oraz ,Wiaty do technologii wstepnej ewaporacji wody wolnej surowca drzewnego” Przedmiot
zaméwienia w ramach w/w zapytania ofertowego obejmuje etap Il robot budowlanych - ,Branie drogowa
i instalacje podziemne” w ramach projektu pn.: ,Wzrost innowacyjnoéci i konkurencyjnosci firmy PANMAR poprzez
wdrozenie autorskich rozwigzar technologicznych” nr: 5/2017/UE/1.4.1

W dniu 14 marca 2017 r. do siedziby Zamawiajacego wptynety zapytania dotyczace toczacego sie postepowania.
Ponizej Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 :

Dotyczy wodociggu. Prosimy o odpowiedz, jakie kotnierze nalezy stosowac przy potgczeniach kofnierzowych rur
PE z armaturg zeliwng kotnierzowa (czy majg byc to kotnierze luzne wraz z tulejg PE do zgrzewania, czy kotnierze
specjalne z zabezpieczeniem przed przesunieciem?).

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac Kotnierz luine.

Pytanie 2 :

Dotyczy wodociggu. Zgodnie z opisem technicznym cyt.: ,Wpiecie do istniejgcego wodociagu 160PE nastapi
w terenie dziatki Inwestora poprzez trojnik zeliwny 150/150/150”. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robdét
0 pozycje uwzgledniajaca brakujacy zakres robdt celem przygotowania przez oferentédw poréwnywalnych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy w skiadanej ofercie przewidzie¢ koszt ,Wigczenia do istniejacej sieci
wodociggowej”.

Pytanie 3 :

Dotyczy wodociggu. Zgodnie z opisem technicznym cyt.: ,W wykopie wykona¢ podsypke z piasku o gruboéci 15
cm. Zasypke nalezy wykonac piaskiem do wysokosci 20 cm ponad wierzch rury z ubiciem zasypki recznie”.
Natomiast w przedmiarze robét wystepuje jedynie pozycja na wykonanie podsypki piaskowej gr.10 cm w ilogci
10,355 m3. Uwzgledniajac zapisy opisu technicznego prawidfowa iloé¢ piasku na podsypke i osypke rur to ok. 104
m3, a wiec 10-krotnie wigcej jak w przedmiarze robodt. Prosimy o korekte ilosci w przedmiarze robét celem
przygotowania przez oferentéw pordwnywalnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza sig zasypke ziemig sypka (rodzima). W przypadku braku, uwzglednié piasek
dowozony.

Pytanie 4 :

Dotyczy wodociagu. Po przeanalizowaniu profili podtuznych i stworzeniu tabeli robét ziemnych uwzgledniajacej
prawidtowe szerokosci wykopow pod projektowany wodociag stwierdzamy zdecydowanie zanizone iloéci robét
ziemnych (wykopdw, zasypania wykopéw i odwozu nadmiaru gruntu). Po uwzglednieniu prawidtowych
szerokos$ci wykopdw, zagtebienia rurociggu oraz podsypki i obsypki piaskowej nalezy uwzglednié:
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- wykopy w ilodci 400 m3 (wg przedmiaru robét - jedynie 151,615 m3),
- zasypanie wykopdw w ilosci 293 m3 (wg przedmiaru robét - jedynie 139,297 m3),
- odwdz nadmiaru gruntu w ilosci 107 m3 (wg przedmiaru robét - jedynie 12,318 m3)
Prosimy o korekte przedmiaru robdt w tym zakresie celem przygotowania przez oferentow porownywalnych
ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w kosztorysie ofertowym nalezy uwzglednic:
- wykopy w ilosci 400 m3,

- zasypanie wykopdw w ilodci 293 m3,

- odwoz nadmiaru gruntu w iloéci 107 m3,

Pytanie 5 :

Dotyczy wodociggu. Zgodnie ze STWIORB cyt.: ,przed i za wodomierzem zabudowad nalezy zasuwy odcinajgce
Zeliwne DN8Q” . Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robdt o pozycje uwzgledniajaca brakujgcy zakres robdt celem
przygotowania przez oferentéw porédwnywalnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w wycenie przedmiotu zamdwienia, przed i za wodomierzem nalezy uwzglednic
zasuwy odcinajgce zeliwne DN8O.

Pytanie 6 :

Dotyczy wodociagu. Zgodnie ze schematem studni wodomierzowej nalezy uwzglednic filtr siatkowy zeliwny
DN80mm. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robdt o pozycje uwzgledniajacg brakujacy zakres robét celem
przygotowania przez oferentéw poréwnywalnych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w wycenie przedmiotu zamdwienia, nalezy uwzgledni¢ filtr siatkowy zeliwny
DN80mm.

Pytanie 7 :

Dotyczy wodociggu. Zgodnie ze schematem studni wodomierzowej nalezy uwzgledni¢ prostke zeliwng DN80
L=20cm. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robdét o pozycje uwzgledniajaca brakujacy zakres robét celem
przygotowania przez oferentéw poréwnywalnych ofert.

Odpowiedi :
Zamawiajacy informuje, ze w wycenie przedmiotu zamdwienia, nalezy uwzglednic prostke zeliwng DN80 L=20cm.

Pytanie 8 :

Dotyczy wodociggu. Zgodnie ze schematem studni wodomierzowej nalezy uwzgledni¢ dwie redukcje zeliwne
kotnierzowe 80/160. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robdt o pozycje uwzgledniajgcg brakujacy zakres rob6t
celem przygotowania przez oferentdw poréwnywalnych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w wycenie przedmiotu zamdwienia, nalezy uwzgledni¢ dwie redukcje zeliwne
kotnierzowe 80/160.
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Pytanie 9 :
Dotyczy wodociggu. Zgodnie ze STWIORB cyt.: ,Przy odbiorze koricowym powinny by¢ dostarczone nastepujgce
dokumenty:

- inwentaryzacja powykonawcza oraz protokot z prob szczelnosci”.

Zgodnie z tym zapisem prosimy o uzupetnienie przedmiaru robdt o pozycje uwzgledniajgcg probe szczelnosci
sieci wodociggowej celem przygotowania przez oferentéw pordwnywalnych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w wycenie przedmiotu zamodwienia, nalezy uwzglednié prébe szczelnodci sieci
wodociggowe;j.

Pytanie 10 :

Dotyczy wodociggu. Zgodnie z opisem technicznym do projektu cyt.: ,Oznakowanie trasy wodociggu nalezy
wykonac tasmq ostrzegawczo-lokalizacyjng z PE o szerokosci 100mm koloru niebieskiego z paskiem aluminiowym
lub stalowa wkfadka nierdzewng. Tasme nalezy utoZy¢ nad wodociggiem w odlegfosci 40-50cm.” Prosimy
o uzupetnienie przedmiaru robét o pozycje uwzgledniajaca brakujacy zakres robét celem przygotowania przez
oferentéw pordwnywalnych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w wycenie przedmiotu zamdwienia, nalezy przewidzie¢ by oznakowanie trasy
wodociggu byto wykonane tasma ostrzegawczo-lokalizacyjng z PE o szeroko$ci 100mm koloru niebieskiego
z paskiem aluminiowym lub stalowa wktadka nierdzewna. Tasme nalezy utozy¢ nad wodociggiem w odlegtosci
40-50 cm.

Pytanie 11 :

Dotyczy wodociggu. Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat wykonania oznakowania armatury wodociggowej
tabliczkami na stupku betonowym oraz na murach budynkéw?. Jezeli tak to prosimy o uzupetnienie przedmiaru
robdt o pozycje uwzgledniajgca brakujgcy zakres robot celem przygotowania przez oferentéw poréwnywalnych
ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w wycenie przedmiotu zamowienia, nalezy przewidzie¢ oznakowania armatury
wodociggowej tabliczkami na stupku betonowym oraz na murach budynkéw.

Pytanie 12 :

Dotyczy wodociagu. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wykonania dezynfekgji oraz ptukania sieci wodociggowe;j?.
Jezeli tak to prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot o pozycje uwzgledniajacg brakujacy zakres robét celem
przygotowania przez oferentéw poréwnywalnych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w wycenie przedmiotu zamowienia, nalezy przewidzie¢ wykonania dezynfekcji oraz
ptukania sieci wodociggowe;.

Pytanie 13 :

Dotyczy wodociggu. Prosimy o okredlenie rodzaju $rub stosowanych przy potgczeniach kotnierzowych ($ruby ze
stali ocynkowanej, czy nierdzewnej?)
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Odpowiedi:

Przy potgczeniach kotnierzowych nalezy zastosowac $ruby stalowe ocynkowane.

Pytanie 14 :

Dotyczy kanalizacji sanitarnej. Po przeanalizowaniu profili podtuinych i stworzeniu tabeli robdt ziemnych
uwzgledniajacej prawidtowe szerokosci wykopdw pod projektowang kanalizacje sanitarng stwierdzamy
zdecydowanie zanizone ilosci robdt ziemnych {(wykopdw, zasypania wykopéw i odwozu nadmiaru gruntu). Po
uwzglednieniu prawidtowych szerokosci wykopdw, zagtebienia rurociggu oraz podsypki i obsypki piaskowej
nalezy uwzglednic:

- wykopy w ilosci 417 m3 (wg przedmiaru robét - jedynie 271,085 m3)

- zasypanie wykopdw w ilosci 242 m3 (wg przedmiaru robot - jedynie 212,935 m3)

- odwdz nadmiaru gruntu w ilosci 175 m3 (wg przedmiaru robét - jedynie 58,15 m3)

Prosimy o korekte przedmiaru robt w tym zakresie celem przygotowania przez oferentéw poréwnywalnych
ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze przewidziane w przedmiarze wielkosci sg prawidtowe.

Pytanie 15 :

Dotyczy kanalizacji sanitarnej. Zgodnie z opisem technicznym cyt.: ,W wykopie wykonac podsypke z piasku
o grubosci 15 cm. Zasypke nalezy wykonac piaskiem do wysokosci 20 cm ponad wierzch rury z ubiciem zasypki
recznie”.

Uwzgledniajac zapisy opisu technicznego oraz prawidfowe szerokosci wykopow to wymagana ilos¢ piasku na
podsypke rur to ok. 48 m3, a zgodnie z przedmiarem robdt to

jedynie 15,965 m3. Podobnie jest w przypadku obsypki piaskowej — wymagana ilos¢ piasku to ok 118ms3,
a zgodnie z przedmiarem robdt to jedynie 15,965 m3. Prosimy o korekte ilosci w przedmiarze robdt celem
przygotowania przez oferentéw poréwnywalnych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zasypke ziemig sypka (rodzima). W przypadku braku, uwzglednié piasek
dowozony.

Pytanie 16 :

Dotyczy  kanalizacji  sanitarnej.  Zgodnie z  dokumentacjy  techniczng  nalely  uwzglednic
12 sztuk studni  kanalizacyjnych  (S1-S12), natomiast zgodnie =z przedmiarem robdt jedynie
2 sztuki. Prosimy o korekte ilosci w przedmiarze robdt celem przygotowania przez oferentéw porownywalnych
ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w wycenie przedmiotu zamodwienia, nalezy uwzgledni¢ 12 sztuk studni
kanalizacyjnych (51-S12

Pytanie 17 :

Dotyczy kanalizacji sanitarnej. Zgodnie z dokumentacjg techniczna cyt.: ,W miejscach nie zachowania gtebokosci
utozenia 1,2 m (przykrycia) nalezy wykonac izolacje cieptochronna rurociqgu z keramzytu lub zuzla o grubosci
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warstwy 15cm...”. Zgodnie z profilem podtuznym od budynku do studni S8 zagtebienie kanatu nie przekracza
1,2m dlatego tez nalezy ociepli¢ ok 210m rurociggu. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robdt o pozycje
uwzgledniajacy brakujgcy zakres robét celem przygotowania przez oferentéw pordwnywalnych ofert.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie otulin do rur, jako alternatywnego rozwigzania izolacji cieptochronnej
rurociggu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wartosc llos¢ keramzytu przewidziana to 239,8x0,5x0,15.

_f" G N M A f
WErOLWEAS ) ()

hos ity e P

puizg  yosralog

W
YOMWMNY






